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Minnesanteckningar från Geriatrik, Demens, Palliativ vård 

och Stroke 2023-01-20 
Tid: 09:00-12:00 

Plats: Skövde Science Park, Skövde 

Närvarande 

Carina Karlsson Brännehed, Sofia Lund, Krister Bergkvist, Pia Stenlund, Bengt Fernström, 

Heléne Öberg Brodén, Birgit Edin, Heléne Silvén Kjellén, Robin Ahlm, Annika Pettersson, 

Ann-Sofie Eklund Karlsson, Andreas Lestander Melin, Pernilla Blomqvist, Signe Wisborg, 

Ann-Katrin Jönsson, Margareta Liljegren,  

Ej närvarande 

Rikard Strömqvist, Anna Stadig Pilhagen, Anna-Karin Greneheim, Vanja Arrias, Åsa 

Breman, Elin Broberg 

Dagens ärenden 

Beslut 

Lokal uppdragshandling kopplat till GDP beslutas. 

 

Årsrapport 

Processtöden går igenom årsrapporten och gör en kort version i powerpoint som Carina 

Karlsson Brännehed kommer att presentera på Vårdsamverkans styrgrupp i februari.  
I årsrapporten framkommer att utbildningsmaterial om Läkemedel hos äldre är under 

redigering, fortsatt hos närvårdskoordinatorerna att lägga sista handen vid. Vid punkten om 

mobil närsjukvård uppstår en spontan information om Närsjukvårdsteamet på SkaS: 

From v 11 kommer närsjukvårdsteamet arbeta helger och kvällar. Ett team kommer att arbeta 

helg och kväll. Ett team består av 2 sjuksköterskor. Rekrytering av nya sjuksköterskor pågår 

och rekryteringen ser bra ut så SkaS räknar med att kunna utöka med fler team.  

Bakjour på SkaS finns tillgänglig kvällar och helger med alla specialiteter alla dygnets 

timmar.  

Kommunikation om samverkan kring Närsjukvårdsteamet och hur den kan se ut behöver 

fortsätta och kanske förbättras. Närsjukvårdsteamets processledare Lotta Smedberg har varit i 

kommunerna och vårdcentraler med information om teamets arbete och nuvarande uppdrag. 

Uppdraget bifogas.  

SIP-sammanställning 

Genomgång av bildspel, bifogas 

Diskussion om att det kan vara svårt att förstå SIP:ens syfte. Det är lätt att medarbetarna i 

verksamheterna ser SIP som det enda sättet för samverkan. SIP är individens plan och ska 

utgå från individens behov och inte verksamhetens behov.  
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Sammanställningen visar att det finns förbättringspotential gällande uppföljning av SIP.  

Kunskapen om SIP och dess process är allmänt låg. Utbildningar i SIP- och 

samverkanskompetens har genomförts av vårdsamverkans SIP-koordinatorer under 2022.  

Länk bifogas till de utbildningar som finns redan nu. Önskas kontakt för ytterligare utbildning 

kan man kontakt helene.oberg.broden@vgregion.se eller emmelie.alvarsson@skaraborg.se   

https://www.vardsamverkan.se/organisation/delregionalvardsamverkan/skarab

org/utbildningar-och-konferenser/kommande-utbildningar/kommande-

utbildningar-i-sip-och-samverkanskompetens/ 

 

IPOS – skattningsverktyg vid palliativ vård 

SkaS har tagit upp frågan om IPOS i det medicinska rådet med läkare som har både positiv 

och negativ inställning till det. SkaS ska även ta upp det på omvårdnadsrådet med 

enhetschefer. 

Kommunen önskar mer samverkan kring dokumentet så att det inte endast blir ett verktyg för 

sjuksköterskorna i kommunen.  

Inget beslut om att använda IPOS vid dagens möte. 

Beslut: Processtöden får i uppdrag att bereda ärendet genom att ta fram mer information om 

hur IPOS kan användas på ett bra sätt, hur kan vi samverka kring det, vilken nyttoeffekt det 

kan bli det för den enskilde och förslag på införandeplan. En omvärldsbevakning kring hur det 

ser ut i landet och vad som föreskrivs nationellt ingår. 

Koordinatorsuppdraget 

Styrgrupp vårdsamverkan beslutade vid sitt möte i december att närvårdskoordinatorernas 

uppdrag upphör vid årsskiftet 22/23  

Carina beskriver att de behöver avtackas för de arbete som de har gjort under åren.  Carina tar 

med det till styrgruppen i februari.  

FOU-representant 

Beslut: Ann-Sofie Eklund Karlsson beslutas bli GDP:s representant i Vårdsamverkans FOU-

grupp.  

Handlingsplanen 

Fortsätt arbete kring handlingsplanen där deltagarna önskar en något mer övergripande plan 

och inte så detaljerad. Om vi ska fortsätta göra de mätningar som vi hittills har gjort skall tas 

med till nästa möte, och kanske bilda ett ”underdokument” eller bilaga.  

Viktigt att komma vidare i handlingsplanen och så att vi inte fastnar i ”gamla hjulspår”. 

Bevaka så att vi inte gör som vi alltid har gjort utan vågar tänka om. Handlingsplanen bör 

vara utformad med ett större helhetstänk och med mindre detaljer.  

http://www.vardsamverkan.se/skaraborg
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Gruppen reflekterade över hur viktig samverkan är och hur vi samverkar. Hur kan vi 

underlätta för samverkan? Viktigt att vi tänker bort stuprör och ramar.  

Till vår hjälp kan vi bjuda in Vårdsamverkans SIP- och samverkanskoordinator Helén Öberg 

Brodén som kan ge oss vägledning och information om samverkanskompetens.  

 

Till nästa möte: 

Fortsätta arbeta med handlingsplanen, varje deltagare läser igenom den och förbereder sig och 

kommer med förslag på aktiviteter och genomförande av aktiviteten.  

Handlingsplanen skickas ut som bilaga till nästa möte.  

 

Övrigt 
Fråga har inkommit till GDP från Folkhälsorådet, Tidaholm angående Äldres tandhälsa. Pågår 

det arbete med detta område? Kan frågan tas vidare till Elin Broberg och tas upp på nästa 

möte? 

 

Bilagor 

 Ny organisation SkaS närsjukvårdsteam  

 SIP per HSN och delområde 

 

Nästa möte: 

Fredag 2023-02-24 kl 10:00 – 12:00, digitalt via Teams 

 

Vid anteckningarna 

Margareta Liljegren 

Skaraborgs sjukhus 
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